

# Årsrapport 2012

**CVR-nr. 26 00 31 64**

**Holdingselskabet af 13/2 2001 EB ApS**

**Tonysvej 20**

**2920 Charlottenlund**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 7. juni 2013

---

Kasper Vindelev  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holdingselskabet af 13/2 2001 EB ApS Tonysvej 20 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 26 00 31 64 Stiftet: 16. februar 2001 Hjemsted: Gentofte Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Elisabeth Marianne Bock
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelser</b>	Nordea Bank Jægersborg Allé 22 2920 Charlottenlund
<b>Associeret virksomhed</b>	Neoloch ApS, Gentofte

## Hovedtal

---

	<b>2012</b>	<b>2011</b>	<b>2010</b>	<b>2009</b>	<b>2008</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttotab	-12	-11	-14	-13	-11
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver	-12	-11	-14	-13	-11
Finansielle poster, netto	-6	-5	-4	-3	-1
Årets resultat	-18	-16	-18	-15	-12
<b>Balance:</b>					
Balancesum	59	59	59	59	59
Egenkapital	-57	-39	-24	-6	9

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været besiddelse af aktier.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.000 kr. mod -11.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17.742 kr. mod -15.976 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af kapitalen. Selskabet er dermed omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119. Kapitalen forventes reableret ved indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.000</b>	<b>-11.250</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-12.000</b>	<b>-11.250</b>
1 Andre finansielle omkostninger	-5.742	-4.726
<b>Resultat før skat</b>	<b>-17.742</b>	<b>-15.976</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-17.742</b>	<b>-15.976</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-17.742	-15.976
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-17.742</b>	<b>-15.976</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2012</b>	<b>2011</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	59.000	59.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	59.000	59.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>59.000</b>	<b>59.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	3	281
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>281</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>59.003</b>	<b>59.281</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
<b>Note</b>		<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>Egenkapital</b>		
4	Anpartskapital	126.708	126.708
5	Overført resultat	-183.940	-166.198
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-57.232</b>	<b>-39.490</b>
	 <b>Gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld	116.235	98.771
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	116.235	98.771
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>116.235</b>	<b>98.771</b>
	 <b>Passiver i alt</b>	<b>59.003</b>	<b>59.281</b>
6	Eventualposter		

## Noter

---

	<u>2012</u>	<u>2011</u>		
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>				
Andre renteomkostninger	5.742	4.726		
	<u>5.742</u>	<u>4.726</u>		
	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>		
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>				
Anskaffelsessum, primo 1. januar	59.000	59.000		
<b>Kostpris 31. december</b>	<u>59.000</u>	<u>59.000</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>59.000</u>	<u>59.000</u>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Holdingselskabet af 13/2 2001 EB ApS</b>
Neoloch ApS	39,33 %	123.188	-100.533	59.000
			<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris 1. januar			38.709	38.709
<b>Kostpris 31. december</b>			<u>38.709</u>	<u>38.709</u>
Nedskrivninger			-38.709	-38.709
<b>Nedskrivninger 31. december</b>			<u>-38.709</u>	<u>-38.709</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>			<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Anpartskapital</b>				
Anpartskapital 1. januar			126.708	126.708
			<u>126.708</u>	<u>126.708</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-166.198	-150.222
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-17.742</u>	<u>-15.976</u>
	<u><b>-183.940</b></u>	<u><b>-166.198</b></u>

## 6. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 36.308 kr., da der er usikkerhed om, hvornår det kan udnyttes i fremtidig indtjening.